
 
 

ТАМБОВСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 15 апреля 2016 г.                                                                                    № 362  

 

г. Тамбов 
 

Об отчете временно исполняющего обязанности  главы  

администрации Тамбовского района Тамбовской области о результатах 

деятельности администрации Тамбовского района Тамбовской области за 

2015 год, в том числе по решению вопросов, поставленных Тамбовским 

районным Советом народных депутатов   

 

Заслушав и обсудив представленный временно исполняющим 

обязанности главы администрации Тамбовского  района Тамбовской области 

отчет о результатах деятельности администрации Тамбовского района 

Тамбовской области за 2015 год, в том числе по решению вопросов, 

поставленных Тамбовским районным Советом народных депутатов 

Тамбовской области, в соответствии со статьями 35, 36 Федерального закона 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьями 30,39 Устава 

Тамбовского района Тамбовской области, Порядком предоставления 

Тамбовскому районному Совету народных депутатов ежегодного отчета 

главы Тамбовского района Тамбовской области о результатах своей 

деятельности,  деятельности  администрации Тамбовского района 

Тамбовской области, в том числе о решении вопросов, поставленных 

Тамбовским  районным Советом народных депутатов, утвержденным 

решением Тамбовского районного Совета народных депутатов от 28.03.2013 

№ 651, учитывая заключение постоянных комиссий Тамбовского районного 

Совета народных депутатов, 

 

Тамбовский районный Совет народных депутатов р е ш и л: 

 

1. Утвердить отчет временно исполняющего обязанности главы 

администрации Тамбовского района Тамбовской области о результатах 

деятельности администрации Тамбовского района Тамбовской области за 2015 

год, в том числе по решению вопросов, поставленных Тамбовским районным 

Советом народных депутатов. 



 2. Признать деятельность администрации Тамбовского района 

Тамбовской области за 2015 год, в том числе по решению вопросов, 

поставленных Тамбовским районным Советом народных депутатов, 

удовлетворительной. 

 3. Отметить в деятельности администрации Тамбовского района 

Тамбовской области положительные итоги в решении вопросов увеличения 

собственных доходов консолидированного бюджета, обеспечения 

благоприятного инвестиционного климата на территории района, роста 

целевых показателей в сельском хозяйстве, роста строительства, в том числе 

жилищного, осуществления взаимодействия с населением и роста 

информационной открытости. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Настоящее решение и текст отчета о результатах деятельности 

администрации Тамбовского района Тамбовской области за 2015 год, в том 

числе по решению вопросов, поставленных Тамбовским районным Советом 

народных депутатов, подлежит официальному опубликованию на сайте 

Тамбовского областного портала в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» www.top68.ru. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателей постоянных комиссий Тамбовского районного Совета 

народных депутатов (Савельев Е.П., Заболотов В.Г., Тимофеев Ю.Н., Есиков 

А.В.). 

 

 

 

Временно исполняющий   

полномочия главы Тамбовского района                                      Т.А.Антюфеева 

                      


